２０２３年９月１日

お客様各位

お取引先各位

株式会社ケン・ホテル＆リゾートホールディングス

商号変更と会社分割に関するお知らせ

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、ケン不動産リース株式会社（本社：東京都港区/代表取締役 佐藤 繁）は、高級不動産のマス

ターリース事業を行う会社として長きに亘りご愛顧いただいて参りましたが、近年弊社が運営するホテ

ルは３０施設を超え、お陰様で業界での認知度も高くなって参りました。

この度、それぞれの事業にちなんだ社名を用いるべく、２０２３年９月１日付けで「株式会社ケン・

ホテル＆リゾートホールディングス」に商号変更するとともに、不動産のマスターリース事業を行う会

社として弊社１００％子会社の新会社「株式会社ケン・プロパティマネジメント」を、会社分割により

設立いたしました。今後は両社の対外的な認知度と業績の向上、業務の効率化を図って参ります。

引き続き温かなご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■概要

商号変更 / 株式会社ケン・ホテル＆リゾートホールディングス

 (旧：ケン不動産リース株式会社)

英 語 名 称 Ken Hotels & Resorts Holdings Ltd.

所 在 地 東京都港区西麻布一丁目２番７号

事 業 内 容 国内・海外におけるホテルの所有、経営並びにホテル運営に係る事

業、ホテル資産アセット/プロパティマネジメント全般業務

代 表 者 代表取締役 佐藤 繁

資 本 金 １億円

新設分割新会社 / 株式会社ケン・プロパティマネジメント

英 語 名 称 Ken Property Management Ltd.

所 在 地 東京都港区西麻布一丁目３番１０号

事 業 内 容 高級賃貸住宅のマスターリース事業、オフィスビルの所有・運営及び

アセット/プロパティマネジメント業務全般

代 表 者 代表取締役 佐藤 繁

資 本 金 ５,０００万円

※ケン不動産リース株式会社の不動産事業部事業を移管

※株式会社ケン・ホテル＆リゾートホールディングスの１００％子会社

■本変更に伴うその他の事項

1. 新設の株式会社ケン・プロパティマネジメントによる宅地建物取引業免許その他の許認可申請中

は、株式会社ケン・ホテル＆リゾートホールディングスにて業務を行います。（２０２３年１１

月末までの予定）

2. 弊社の法人格(法人番号)、所在地、電話・ＦＡＸにつきましては変更ございません。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ケン・ホテル＆リゾートホールディングス 総務部

ＴＥＬ：０３－５４１３－５９３０

以上